UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. í2U /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo.
LETn. 179, de 11/10/2001,

RESOLVE:

Designar a servidora PERCILIA LOPES CASSEMTRO DOS SANTOS,
ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, para exercer a função de Coordenadora de Pós-
Graduação (FG-2) do Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução (LET).

Brasilia, 25' de Ot' 	O de 2001.

/
LA URO MORHY

Reitor

SEEE:EEI